PREFEITUEA MUMl^lPAI. DE PEREIRAS
C.N.P.J 4S.634.622/0001-72

Taço MunícipaC J^ataCíno Críspí
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (1^3888-8100

E-mail: .Qabjnete@pereiras.sp.aov.br - PEREIRAS - Estado de Sâo Paulo.

DECRETO 1807/2021 de 02 de JULHO de 2.021.

"Nomeia Comissão Municipal de Defesa
Civil COMDEC - do Município de

Pereiras e da outras providências”.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras/SP, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a reestruturação da Comissão Municipal de Defesa Civil -

COMDEC, que tem a primordial atribuição de prevenção à população e seus
bens no caso de calamidade pública.

DECRETA:

Artigo 1° - Ficam designados a compor a Comissão
Municipal de Defesa Civil COMDEC - do Município de Pereiras
obediência ao Decreto Municipal n°359/03 de 21 de outubro de 2003, a

composição do mesmo passa a ter os seguintes membros:

em

Presidente: Osmar Pasqualino Rodrigues Ramos

Júnior

®  Secretário: Argemiro da Silva Marques Netto

® Meio Ambiente; Calim Orlam Gonçalves

/
/
/

w
PREFEITURA MUMIOPAL PE PEREIHAS

C.N.P.J 46.634.622/0001-72

Taço MuníctpaCJ^ataCíno Crísj>í
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14)3888-8100

-^0

E-mail: pabinete0)pereiras.sp.aov.br - PEREIRAS - Estado de Sõo Paulo.

e Obras; Thereza Cristina de Almeida Oliveira

Assistência Social: Vera Lucia Teodoro

«  Vigilância Sanitária: Valdir Scudeler

«  Sociedade Civil: Bruna Gomes Salvador Moraes

®  Sociedade Civil: Carlos Vieira Júnior

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário..

MIGUEL TOMAZELA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

/

Nelson jlva^únior

Chefe d' abinete